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TANITIM

Söke Ticaret Borsası 10.09.1966 günü faaliyete geçmiştir. Kurucuları ve ilk 
yöneticileri Muzaffer KAYHAN, Ekrem KARAKAŞ, Behzat ULUSOY, Fahrettin 

ÖZÇAKIR ve Tevfik GÖKTEPE´dir. İlk Genel Sekreteri Selahattin 
PEHLİVANOĞLU´dur. Borsada işlem gören ana madde pamuk ve hububattır. 

Borsa kotasyonunda 25 madde bulunmaktadır.
Borsanın kurucularından olan Muzaffer KAYHAN ve Ekrem KARAKAŞ en çok 

görev yapan yönetim kurulu ve meclis başkanlarıdır. Ekrem Karakaş 9 yıl 
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görev yapan yönetim kurulu ve meclis başkanlarıdır. Ekrem Karakaş 9 yıl 
yönetim kurulu başkanlığı ile 11 yıl başkan vekilliği ve 13 yıl meclis başkanlığı, 
Muzaffer Kayhan 18 yıl yönetim kurulu ve 4 yıl meclis başkanlığı görevlerinde 

bulunmuştur.
Borsanın mevcut Yönetim Kurulu Başkanı A. Nejat Sağel ,Meclis Başkanı Ali 

Özdericioğlu, Genel Sekreteri   Hülya Erman Aydoğan´dır.
Borsa kurulduğu yıldan itibaren 1987 yılına Mayıs ayına kadar şehir 

merkezindeki kendi mülkü olmayan binada faaliyetini sürdürdü.
Kendi hizmet binasını yapmak isteyen borsa meclisi Milas Çevre Yolu üzerinde 

1977 yılında 7 bin m² arsa satın alarak işe başlamış olup, bu arsa üzerinde inşa 
ettirilen 900 m² kullanım alanlı zemin ve 2 kattan oluşan hizmet binası 1987 

yılında hizmete girmiştir. Borsa bu binasında faaliyetini sürdürmektedir.
Borsamızın 60 Ton kapasiteli elektronik kantarı tüccar ve üreticilerimize hizmet 
vermektedir.100 kişilik modern konferans salonu 2012 yılının başında hizmete 

girmiştir.
Lif Pamuk Analiz Laboratuvarı 2003 yılının başından itibaren, buğday analiz 

laboratuvarı 2005 yılından itibaren faaliyettedir
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

AKP MİLLETVEKİLİ METİN YAVUZ'U ZİYARET ETTİK                                                                                Yönetim 
Kurulu Başkanımız A. Nejat Sağel ve Ulusal Pamuk Konseyi Başkanı Bertan Balçık Ankara’da AKP 

Milletvekili Metin Yavuz'u ziyarette bulundu.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI BİTKİSEL ÜRETİM GENEL MÜDÜRÜ’NÜ ZİYARET ETTİK          Yönetim 
Kurulu Başkanımız A. Nejat Sağel, Ulusal Pamuk Konseyi Konseyi Başkanı Bertan Balçık ile birlikte 

Ankara’da Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel Müdürü Fuat Fikret Aktaş’a makamında 
ziyarette bulunarak Söke’deki tarım politikaları hakkında değerlendirmelerde bulunmuşlardır.
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

ULUSAL PAMUK KONSEYİ TOPLANTISI BORSAMIZDA GERÇEKLEŞTİ                                                          
Ulusal Pamuk Konseyi (UPK) Yönetim Kurulu toplantısı 27.09.2018 tarihinde, UPK Yönetim Kurulu 

Başkanı Bertan Balçık başkanlığında borsamızda gerçekleşti. Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız A. 
Nejat Sağel de katılım sağladı.

ZEYTİNYAĞI SEKTÖRÜ TOPLANTISI BORSAMIZDA GERÇEKLEŞTİ                                                            
Zeytinyağı sektörü toplantısı 3 Ekim 2018 tarihinde borsamızda Yönetim Kurulu Başkanımızın ev 
sahipliğinde gerçekleşti. Zeytinyağı sektörüne yönelik sorunlar, çözüm önerileri masaya yatırıldı.
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

Söke Demirciler ve Madeni Eşya Sanatkarları Esnaf Odası'nın düzenlediği "Aşure ve Pilav Günü" 
etkinliğine borsamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız A. Nejat Sağel katıldı.

9. YÖRESEL ÜRÜNLER (YÖREX) FUARINA KATILIM SAĞLANDI                              9. 
Yöresel Ürünler (YÖREX) Fuarına katıldık. Fuara Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel ve 

Meclis Üyemiz Mustafa Toyran katıldı.

İZMİR TİCARET BORSASI İLE İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALADIK                    Söke 
Ticaret Borsası’nın lisanslı depo kuruluşu aşamasında gerekli her türlü bilgi ve belge 

konusunda İzmir Ticaret Borsası tarafından destek sağlanmasına ilişkin iş birliği protokolü 
imzalandı.
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI STRATEJİ GELİŞTİRME BAŞKANINI MAKAMINDA 
ZİYARET ETTİK                                                                                                                     

Yönetim Kurulu Başkanımız A. Nejat Sağel ve beraberinde Ulusal Pamuk Konseyi Başkanı 
Bertan Balçık, İzmir Ticaret Borsası Meclis Başkanı ve üyelerinden oluşan heyet,  Tarım ve 
Orman Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanı Oruç Baba İnan’ı makamında ziyaret etti. Sayın 
İnan’a bölgemizde kurulabilmesi için çalışmalar yapılan Lisanslı Depoculuk ve tarımın diğer 

konuları iletilerek, tarımının yanı sıra tarımcının sorunları ve çözüm önerileri konularında görüş 
alışverişinde bulunuldu.

PAMUK İHRACATINDA SON GELİŞMELER DEĞERLENDİRİLDİ                                      
Ticaret Bakanlığında gerçekleştirilen Pamuk İhracatında Son Gelişmelerin değerlendirildiği, 
görüş ve önerilerin sunulduğu toplantıya borsamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız A. 

Nejat Sağel katıldı.
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

DİDİM TİCARET ODASI’NDAN BORSAMIZA ZİYARET                                                         
Didim Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hilmi Erbaş, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları 
Ali Hikmet Atilla, Ebubekir Apaydın, Yönetim Kurulu Üyeleri Celal Gümüş, Enver Demirtaş ve 

Meclis Üyesi Gül Börekçi’den oluşan heyet 30.10.2018 tarihinde borsamıza nezaket 
ziyaretinde bulundu. Ziyaretçilerimizi Yönetim Kurulu Başkanımız A. Nejat Sağel, Meclis 

Başkanımız Ali Özdericioğlu, Meclis üyemiz Mustafa Toyran ve Yönetim Kurulu Üyemiz Hasan 
Salbaş karşıladı. Ziyarette odaların, borsaların yaşadığı durumlar dile getirilerek istişareler 

gerçekleştirildi. Ziyaret sonunda Yönetim Kurulu Başkanımız heyete plaket takdiminde 
bulundu.

REEL SEKTÖR VE FİNANS SEKTÖRÜ DİYALOG GÜÇLENDİRME TOPLANTISINA                          
KATILDIK                                                                                                                         

7.11.2018 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği(TOBB) ile Türkiye Bankalar Birliği(TBB) 
tarafından düzenlenen,İZTO,EBSO ve İTB'nin ev sahipliğinde,TOBB Başkanımız Sayın M.Rifat 

Hisarcıklıoğlu,TBB Yönetim Kurulu Başkanı ve Ziraat Bankası Genel Müdürü Sayın Hüseyin 
Aydın'ın teşrifleriyle birlikte,TBB Yönetim Kurulu'ndaki bankaların Genel Müdür ve Genel 

Müdür Yardımcılarının katılım gösterdiği İzmir Swissotel'de gerçekleşen Reel Sektör ve Finans 
Sektörü Diyalog Güçlendirme Toplantısı'na Borsamız Meclis Başkanı Ali Özdericioğlu,Yönetim 

Kurulu Başkanı A.Nejat Sağel ve Meclis Üyesi Çelik Yusuf Özbaş katıldılar.
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

AYDIN TİCARET BORSASI VE SÖKE TİCARET BORSASI İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ 
İMZALADI.                                                                                                                           

Borsamız, Lisanslı Depo kurulması ile ilgili faaliyetlerine tüm hızıyla devam ediyor.

Meclis Başkanı Ali Özdericioğlu,Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Nejat Sağel,Yönetim Kurulu 
üyeleri Hasan Salbaş ve Muzaffer Turgut Kayhan, Meclis Üyesi Ahmet Tuğrul Başer ‘den 

oluşan Söke Ticaret Borsası heyeti Aydın Ticaret Borsası’na konu hakkında protokol 
imzalamak için gittiler.

 Aydın ili sınırları içerisinde Pamuk Lisanslı Depo kurulması ve depoculuk faaliyetlerinin 
sürdürülmesini amaçlayan ‘’İş Birliği Protokolü’’ Aydın ve Söke Ticaret Borsaları Yönetim 

Kurulu Başkanları tarafından imzalandı.

TOBB VE BORSAMIZDAN ÖĞRENCİLERE AYAKKABI YARDIMI 
Söke Ticaret Borsası sosyal sorumluluk projeleriyle de şehrimize değer katmaya devam ediyor.

Söke Ticaret Borsasının Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin desteğiyle ulaştırdığı kışlık 
ayakkabı yardımı bu yıl da ihtiyaç sahibi öğrencilere okul müdürlükleri aracılığı ile gönderildi. 
Şehrimizdeki 61 ilköğretim ve ortaöğretim okuluna kışlık ayakkabı yardımı yapıldı. Bu sayede 

815 öğrenciye kışlık ayakkabı yardımında bulunuldu.
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

CHP HATAY VE DENİZLİ MİLLETVEKİLLERİNDEN BORSAMIZA ZİYARET                     
27.11.2018 tarihinde CHP Hatay Milletvekili Serkan Topal,CHP Denizli Milletvekili H.Teoman 
Sancar ve CHP Söke İlçe Başkanı Suat Durukan borsamızı ziyaret ederek,Borsamız Meclis 
Başkanı Ali Özdericioğlu,Yönetim Kurulu Başkanı A.Nejat Sağel ve Yönetim Kurulu Üyesi 

M.Turgut Kayhan ile Söke’mizin sorunları ve çözüm önerileri hakkında istişarede bulundular.

Dünya Engelliler Günü Programına Katıldık.                                                                    Söke 
Özel Eğtim Meslek Okulu Öğretmen ve Öğrencilerinin hazırladığı 3 Aralık Dünya Engelliler 
Günü programı, Özel Anadolu Okulları Salonunda gerçekleşti.Söke Kaymakamımız Tahsin 
Kurtbeyoğlu’nun katılımıyla gerçekleşen etkinliğe Yönetim Kurulu Başkanımız A.Nejat Sağel 

katılım sağladı.
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

Borsamızdan Aydın Ticaret Borsasına Ziyaret                                                            
Borsamız Meclis Başkanı Ali Özdericioğlu,Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Nejat Sağel,Meclis 

Üyesi Ahmet Tuğrul Başer ve Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Salbaş'tan oluşan heyet Aydın 
Ticaret Borsası'nı ziyaret ettiler.Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur 
ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen Borsamız Temsilcilerini makamlarında 

ağırladılar.Geçtiğimiz haftalarda Lisanslı Depoculuk işbirliği protokolü imzaladığımız iki 
borsadan biri olan Aydın Ticaret Borsası ile lisanslı depoculuk faaliyetlerinin seyri hakkında 

bilgi paylaşımı ve fikir alışverişi yapıldı.

BORSAMIZ AYDIN VALİSİ SAYIN YAVUZ SELİM KÖŞGER’İ LİSANSLI DEPOCULUK 
HAKKINDA BİLGİ PAYLAŞIMI İÇİN MAKAMINDA ZİYARET ETTİ                              

6.12.2018 tarihinde Borsamız Meclis Başkanı Ali Özdericioğlu,Yönetim Kurulu Başkanı A.Nejat 
Sağel,Meclis Üyesi Ahmet Tuğrul Başer,Yönetim Kurulu Üyeleri Hasan Salbaş ve Muzaffer 

Turgut Kayhan,Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur ve Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen’den oluşan heyet Aydın Valisi Sayın Yavuz Selim 

Köşger’i lisanslı depoculuk hakkında bilgi paylaşımı yapmak üzere makamında ziyaret ettiler.

EKİM-ARALIK E-DERGİ www.soketb.org.tr 11



YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

TİBOS BİLGİLENDİRME TOPLANTISINA KATILDIK.                                                       
Borsamız Genel Sekreteri Hülya Erman Aydoğan ve Borsamız Tescil,Tahakkuk Memuru 

Süleyman Çolak Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Merkezinde yapılan Ticaret Borsaları 
Otomasyon Sistemi (TİBOS) tanıtım ve eğitim programına katıldı.

Eğitimde,üzerinde çalışılan ve önümüzdeki günlerde faaliyete geçecek olan tescil programı 
hakkında bilgi paylaşımı yapıldı.
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MALİ YÖNETİM 

* Borsamız, kabul görmüş muhasebe ilkelerine göre faaliyet göstermekte ve bu 
kapsamda yüksek mali planlama ve performans standartlarını aşağıda yer alan Mali 

Politika Yöentimi ile sergilemektedir. Mali kaynakların yönetimi, izlenmesi ve 
kontrolüne yardımcı olmak üzere zamanında ve doğru mali bilgiler sağlamaktadır. 

Borsamız tüm yasal muhasebecilik düzenlemelerine ve borsalarla ilgili tüm kanunlara 
uymaktadır. Her yıl gibi bu yıl da Borsamız Meclisinin onayladığı bütçe ile faaliyet 
göstermektedir. Borsamız Hesapları İnceleme Komisyonu toplantıları şu ana dek 

eksiksiz olarak düzenlenmiştir.

MALİ YÖNETİM
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İNSAN KAYNAKLARI

İNSAN KAYNAKLARI POL İTİKASI
Kadro cetvelinde belirtilen ve yeterli say ıda personel istihdam edilerek ve 

pozisyonlar ın yedeklemesi de göz önünde bulundurularak uygun, hakkaniyetli ve 
yasalara uygun planlanmak

Personelin ihtiyacına yönelik eğitimler gerçekleştirmek,
Takdir ve ödüllendirmeleri gerçekle ştirmek,

Personel memnuniyeti yönünde hareket etmek ve insan kaynaklar ı sürecini sürekli 
geliştirmek Söke Ticaret Borsas ı’nın temel insan kaynaklar ı politikasıdır.

DİJİTAL DÖNÜŞÜM PROJESİ EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİ
İlki Aralık ayında olan TOBB Dijital Dönüşüm Projesi Eğitiminin 2. Si TOBB’da gerçekleşti. 28 Eylül 2018 
tarihindeki eğitime Muhasebe- Vezne Muamelat Memurumuz Nuray Kuyumcu katıldı. 
Eğitimde oda ve borsaların kullandığı üye sicil ve muhasebe işlemleri ile yapılandırma kanunu işlemleri 
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Eğitimde oda ve borsaların kullandığı üye sicil ve muhasebe işlemleri ile yapılandırma kanunu işlemleri 
tekrarlanarak oluşan sorunlar karşılıklı müzakare edildi.
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İNSAN KAYNAKLARI

BORSAMIZ ROMA’DA DÜZENLENEN GENEL SEKRETERLER BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISINA KATILDI                                                                                             Borsamız 

Genel Sekreteri Hülya Erman Aydoğan italya’nın Başkenti Roma’da düzenlenen genel sekreterleri 
bilgilendirme toplantısına katıldı.

Toplantıda Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) bünyesindeki oda ve borsaların genel 
sekreterleri ile bir araya gelen TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, camia olarak başarının 

arkasında birlik ve beraberliğin yattığına inandıklarını hatırlatırken, “Biz bir araya geldik, bir arada 
durduk ve birlikte çalıştık. Eller çoğalınca işler hafifledi, başarı geldi. Burada bizim için sihirli kelime 
‘birlik’. Bizler; üyelerimizle, genel sekreterlerimizle, çalışanlarımızla, Oda ve Borsa Başkanlarımızla, 

büyük bir aileyiz” dedi.
Genel Sekreterler Bilgilendirme Toplantısı Roma’da gerçekleştirildi. 6-8 Aralık 2018 tarihlerini 

kapsayan etkinliğe katılarak genel sekreterlere hitap eden TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, 
kendilerinden camiaya her zaman ümit vermelerini ve iş dünyasını daha güçlü bir Türkiye’ye 
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kendilerinden camiaya her zaman ümit vermelerini ve iş dünyasını daha güçlü bir Türkiye’ye 
ulaşmak üzere motive etmelerini istedi.

 Oda ve borsaların bugün şehirlerin en önemli kurumları, ekonominin ana aktörü konumuna 
geldiğinden söz eden TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, artık ekonomiyle ilgili her konuda, oda-

borsalarımızın görüşü, önerisi alındığını ve dinlendiğini anlattı. Oda ve borsalarımız, uluslararası 
projelere imza atar hale geldiğini ifade eden Hisarcıklıoğlu “Yurtdışından kaynak temin ediyor, 

Avrupa Odalarıyla birlikte çalışmalar yapıyorsunuz. 269 Oda ve Borsamız, uluslararası kriterlere 
göre akredite oldu. Yani Avrupa’nın en iyi odalarıyla, aynı hizmeti, aynı kalitede verir hale geldiğini 
kanıtladılar. Elbette hedef, 365 Oda-Borsamızın da akredite olması. Zira bu, hem oda/borsanızın, 

hem de sizlerin büyük itibar kazanması demek. Bunu da başaracağınıza inanıyorum” diye konuştu.

Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürü Adnan Yankın ise genel sekreterlere hitabında, iş 
dünyasının önünü açan birçok reform ve düzenlemede TOBB ile birlikte çalıştıklarını ifade etti. 
Yankın, ayrıca son dönemde Ticaret Bakanlığı olarak hayata geçirdikleri, Taşınır Rehni Sicili, 
Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi Dijital Dönüşüm Projesi, E-Ticarette Güven Damgası, Lisanslı 
Depoculuk Teşvikleri, Ürün İhtisas Borsası, MERSİS Projesi hakkında Oda ve Borsa Genel 

Sekreterlerine bilgi verdi.

TOBB Genel Sekreteri Mustafa Saraçöz de 365 Oda/Borsa genel sekreteri için son 1,5 yılda 
düzenledikleri üçüncü toplantıyı gerçekleştireceklerini anımsatarak, “2012’den sonra bu aileye yeni 
katılan arkadaşlarımızla da ilk kez birlikte yurtdışında beraber oluyoruz. Tecrübeli arkadaşlarımız ile 
yeni genel sekreterlerimizin bu 3 günlük sürede iletişim düzeyini ciddi oranda artıracağından, burada 

bir tecrübe paylaşımı olacağından eminim” dedi.

3 gün süren program hakkında bilgiler veren Mustafa Saraçöz, “Yurt dışı programları, birçok açıdan 
gelişim ortamı oluşturmakta ve bizlere vizyon katmakta. Ancak 2019’un ilk çeyreğinde de sizlerle 
yine Ankara’da bir araya gelip daha teknik çalışmalar gerçekleştirmeyi planlıyoruz. O yüzden o 

zaman yapacağımız toplantıya sağlayacağınız katkılar için önünüzde bir hazırlık zamanı da olacak” 
ifadelerini kullandı.
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İNSAN KAYNAKLARI

TİBOS BİLGİSAYARLI EĞİTİM PROGRAMINA KATILDIK                                             Borsamız 
Tescil ve Tahakkuk Memurları Serdar Altunkaya ve Süleyman Çolak 22.12.2018 tarihinde TOBB 

Kuyap Salonunda gerçekleşen TİBOS Bilgisayarlı eğitim programına katıldı.
Eğitimde, kayıt dışı ile mücadele ve Ticaret Borsalarını tek bir çatı altında ve tek bir tescil 

programında toplamayı hedefleyen Ticaret Borsaları Otomasyon Sistemi,TOBB Kuyap Salonunda 
bilgisayar üzerinden uygulamalı olarak kullanıldı.

TİBOS yazılım eğitiminde Türkiye’de bulunan 113 borsanın yeni tescil yazılımını kullanmaya 
başlayacağını ve yeni yazılım sayesinde teminatsız ve stoksuz çıkış yapılamayacağı gibi alt yapının 

Vergi Dairesi(GIB), ÇKS kayıt sistemi, Çaykur, Türkvet, Mernıs, Mersis/ Esbis,, SGK,Lisanslı 
Depolar ,EBYS, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı gibi kurumlar ile entegre olarak uyumlu çalışılacağı 

belirtildi.
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TOBB tarafından yürütülen Ticaret Borsaları Otomasyon Sistemi (TİBOS) bilgilendirme ve görüş 
alışverişi toplantısı İzmir Ticaret Borsası’nın ev sahipliğinde, Bölgemizdeki 16 Borsanın temsilcilerinin 
katılımıyla gerçekleşti. TOBB Borsalar Müdürü Sn Muhibbet Uludoğan ve İTB Genel Sekreter Yrd Sn 
Sinem Çelikten tarafından toplantının açış konuşmaları yapıldı ve toplantı katılımcıları Borsa pamuk 

ve üzüm salonlarını da gezerek bilgi edindiler. Toplantiya borsamiz Genel Sekreteri Hulya Erman 
Aydogan ve Tescil Tahakkuk Memuru Suleyman Colak katildi.
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BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ

Elektronik ortamda  Server ve kullanıcıların bilgisayarı üzerindeki bilgiler  NAS 
Server (Server’ın haricinde ayrı yedekleme ünitesi) tarafından, her hafta cuma 

günü otomatik olarak yedeklenir. Her hafta cuma günü, yedekleme işlemini 
takiben, sisteme bağlı her bilgisayar için yedeklemenin sorunsuz gerçekleştiğine 

dair otomatik e-mail gönderimi yapılır. Olası yedekleme sorunları da yine 
otomatik olarak e-mail ile bildirilir.
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ÜYE İLİŞKİLERİ

ÜYE İLİŞKİLERİ POLİTİKASI
Üye taleplerine karşı duyarlı, katılımcılığa önem veren, şeffaf ve hesap 
verilebilir bir politika ile hizmetlerini gerçekleştiren Söke Ticaret Borsası 
üyelerinin temenni, dilek ve önerilerini ücretsiz ve kolayca iletebildiği, bu 

bildirimlerin hızlı, etkin, objektif, gizlilikle ve titizlikle ele alındığı; bağlı 
bulunduğu yasalara ve yönetim sistemlerine uygun şekilde; yönetim ve 

personelce gerekli iyileştirmelerin sürekli yapıldığı üye odaklı yaklaşımı takip 
etmek Söke Ticaret Borsasının temel üye ilişkileri politikasıdır.
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TESCİL İŞLEMLERİ
NİSAN HAZİRAN 2018 TESCİL BÜLTENİ
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KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ

KALİTE POLİTİKASI

-5174 sayılı TOBB kanunu çerçevesinde, Üye ve çalışan memnuniyeti ve gelişimini 
sağlamayı

-Teknolojik gelişmeleri takip ederek altyapı ve çalışma ortamını iyileştirmeyi

-Mevcut ve yeni kurulacak olan yönetim sistemlerine uyum sağlamayı

-Sosyal sorumluluk projelerine katkıda bulunmayı

-Tüm süreçleri ve Kalite Yönetim Sistemini sürekli iyileştirmeyi

Söke Ticaret Borsası yönetimi ve personeli olarak taahhüt ederiz.
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2018 YILI YÖNETİMİN GÖZDEN GEÇİRMESİ TOPLANTISI YAPILDI                                                     
Yönetimin Gözden Geçirme toplantısı 12.10.2018 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Nejat Sağel 
ve tüm Personelin katılımı ile gerçekleşti. Toplantıda her personel kendi bölümü ile ilgili sunum yaptı.
*Önceki YGG toplantısında alınan kararların kontrolü
*Kalite Yönetim Sistemini etkileyebilecek iç ve dış kaynaklı değişikler
*Hedeflere ulaşılma oranı
*Proseslerin performansı, ürün uygunluğu
*İyileştirme faaliyeti analizleri ve tavsiyeler (Düzeltici-Risk (Önleyici) Faaliyetler ve Geliştirme Önerileri, 
Uygun Olmayan Hizmet-Ürün)
*Üye İlişkileri süreci genel performansı (şikayet, memnuniyet analizleri)
*İç denetim ve Dış denetim sonuçları
*Dış tedarikçilerin performansı
Kaynakların varlığı
*Risk ve fırsatları belirleme faaliyetleri
*İyileştirme için fırsatlar
*Eğitim faaliyetleri
*Vizyon, misyon, politikalar ve KYS Dokümantasyonu revizyon ihtiyaçları                                                        
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KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ
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SÖKE TİCARET BORSASI ISO 9001:2015 ARA DENETİMİNİ BAŞARIYLA TAMAMLADI                                                                                                                    
Söke Ticaret Borsası geçtiğimiz yıllarda ISO 9001 Kalite Yönetim Sistem belgesinin son 

versiyonu olan TS EN ISO 9001:2015 belgesini ilk alan kurumlardan olarak kalitesini 
belgelemişti. Yılda bir gerçekleşen TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistem Belgesi ara 

denetimi bağımsız denetim kuruluşu olan Türk Loydu Vakfı Baş Denetçisi Olcay Koca 
tarafından 26.11.2018 tarihinde gerçekleştirildi. Başarı ile sonuçlanan denetimimizde tüm 

personelimiz ve Yönetim Kurulu Başkanımız hazır bulundu. Bu denetimle Söke Ticaret 
Borsası'nın Kalite Belgesinin geçerliliği bir yıl daha uzamış ve hizmet kalitesinin artarak devam 

ettiğini kanıtlanmış oldu.
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